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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11802044R

2. Data e Regjistrimit 02/06/2021
3. Emri i Subjektit UNI JON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Mëzez, prane Casa Italia, 
apartamenti me numer pasurie 66/47+2-60, zona kadastrale 
nr. 2679, volumi 21, hyrja nr. 2, apartamenti nr. 60 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si 

vijon:ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime,dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh; 
rikonstruksione/ndertim/zhvillim godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter 
me karakter civil dhe ekonomik. Zhvillimi dhe 
ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Kryerje te veprimtarive tregtare per 
zbatimin, zhvillimin, menaxhimin e zonave civile, 
industriale, turistike, si dhe sherbimeve te tjera te ngjashme 
te lidhura me to. Kryerja e veprimtarive tregtare ne fushen e 
ndertimit, per prodhim dhe shitblerje te materialeve te 
ndertimit. Kryerja e aktivitetit per investimin ne fushen e 
ndertimit, ne komplekse civile, turistike, industriale, sociale, 
komplekse te tregtimit dhe te sherbimit, bar, 
restorant,hoteleri etj. Pjesemarrje ne projekte ndertimore si 
sipermarres, investitor, konsulent, si dhe marrjen persiper te 
menaxhimit te tyre ne perputhje me legjislacionin ne 
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fuqi.Shit-blerje dhe qira pasuri te paluajtshme. Sherbim/ 
agjensi real estate. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore,rruge te te gjitha kategorive, punime te 
mirembajtjes dhe te sinjalizimeve ne rruge,ndertime 
autostradash, pista aeroportesh dhe helikopteresh. Projektim 
dhe zbatim vepra arti si; ura, vepra arti mbi 10 m, ndertim 
tunelesh rruge rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare, ku 
perfshin ndertime portuale, bankina, basen pontile, punime 
thellimi dhe drenimi, punime per vepra te vecanta e punime 
speciale,illose, kulla uji etj. Projektimi dhe zbatimi i 
ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike, ndertim ujesjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditjeje. Punime mbrojtjeje te 
sistemit hidraulik, cimentime etj. Ndertim impiante te 
trajtimit te ujit, ndertim digash, galeri tunele, ndertim diga te 
larta etj. Prodhimin e betonit dhe materialeve te tjera inerte, 
shitjen dhe tregtimin me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, transportin e lendeve te para e te cdo materiali 
tjeter te nevojshem per realizimin e qellimit te 
prodhimit,garkim shkarkimit, transportin e mallrave per vete 
shoqerine dhe per te trete si dhe cdo aktivitet tjeter qe lidhet 
dhe eshte i nevojshem per objektin e mesiperm. Kryerjen e 
cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji shqiptar.
Charles Michael Bouri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SEAMENT ALBANIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNI JON
E-Mail: adelajda.roka@fkcementfactory.com  
Telefon: 0694058686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E06D78-E3A8-4830-BDAC-2928D0486F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB16AA-221B-4057-9D59-A1909EAE9FBC
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Regjistrimi Fillestar: CN-712858-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


